
 

 

Kontakt Presse: 
Hettich Holding GmbH & Co. oHG 
Stephanie Kreidel 
Vahrenkampstr. 12 - 16 
32278 Kirchlengern 
Deutschland 
Tel.: +49 5223 77 1206 
stephanie.kreidel@hettich.com 
 
Belegexemplar erbeten. 
 
PR_232021 
 
 

Seite 1 

Hettich získal ocenění „Premier Supplier 2021“ 
Největší světový výrobce kancelářského nábytku v USA 
ocenil společnost Hettich jako nejlepšího dodavatele. 
 
Při každoročním hodnocení dodavatelů, které provádí 
společnost Steelcase, Grand Rapids v USA, získala 
společnost Hettich v dubnu 2021 ocenění „Premier Supplier“ 
neboli „Prémiový dodavatel“.  
 

Společnost Steelcase, založena v roce 1912 a od roku 1998 

kótovaná na newyorské burze, uděluje toto ocenění každoročně 

svým nejlepším dodavatelům. Největší světový výrobce 

kancelářského nábytku, s přibližně 12 000 zaměstnanci po celém 

světě, tím oceňuje výjimečný výkon a vysoké nasazení svých 

dodavatelů.  

 

Skupina Hettich zásobuje evropské výrobní závody společnosti 

Steelcase v České republice a ve Španělsku. Hlavními tahouny 

prodeje jsou zásuvkový systém Systema Top 2000 a systém 

posuvných dveří SlideLine 55 Plus.  

 

„Ocenění nás velmi těší. Společnost Steelcase tímto oceňuje naše 

vysoké nasazení v této náročné době,“ říká Jürgen Krüger, 

oblastní ředitel prodeje společnosti Hettich. „Zároveň je to také 

velká motivace pro všechny kolegyně a kolegy. Samozřejmě 

bychom rádi toto ocenění získali i příští rok a dále rozvíjeli a 

prohlubovali naši spolupráci se společností Steelcase,“ doplňuje 

Karlheinz Deutsch, obchodní zástupce pro klíčové zákazníky, tedy 

i pro společnost Steelcase. V rámci více než dvacetiletého 

obchodního vztahu ocenila společnost Steelcase Hettich již 

poněkolikáté.  



 

 

Kontakt Presse: 
Hettich Holding GmbH & Co. oHG 
Stephanie Kreidel 
Vahrenkampstr. 12 - 16 
32278 Kirchlengern 
Deutschland 
Tel.: +49 5223 77 1206 
stephanie.kreidel@hettich.com 
 
Belegexemplar erbeten. 
 
PR_232021 
 
 

Seite 2 

 

Z důvodu pandemie koronaviru se však slavnostní předávání cen 

bohužel nemůže konat jako obvykle v areálu společnosti 

Steelcase v USA. 

 
Níže uvedený obrazový materiál naleznete na webových 

stránkách www.hettich.com ke stažení: 

 

 
232021_a 
Ocenění Steelcase 
Logo: Steelcase 
 

 
232021_b 
Hettich System Top 2000 v Steelcase Moby 
Foto: Steelcase 
 

  
 
O firmě Hettich 

Společnost Hettich byla založena v roce 1888 a je dodnes jedním z největších a 
nejúspěšnějších výrobců nábytkového kování na celém světě. Více než 6 700 
zaměstnanců v téměř 80 zemích pracuje společně na cíli vyrábět inteligentní 
techniku pro nábytek. Společnost Hettich okouzluje lidi na celém světě a je 
kvalitním partnerem nábytkářského průmyslu, obchodu a řemesla. Značka 
Hettich představuje konsekventní hodnoty: Pro kvalitu a inovace. Pro 
spolehlivost a blízkost k zákazníkům. I přes svou velikost a mezinárodní 
význam zůstala společnost Hettich rodinnou firmou. Nezávisle na investorech je 
budoucnost společnosti svobodná, lidská a udržitelná. www.hettich.com 
 
 
 


